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Tab. 1

0686.00.00.001
P6-771 C

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0314.02.00.000 Uk ad nap dowy g ówny Drive unit - main 1

2 0680.05.00.002 Zespó  roboczy prawy Work unit right 3 -

3 0680.06.00.002 Zespó  roboczy lewy Work unit left 3 -

4 0682.03.00.000 Uk ad nap dowy skrajny prawy Drive unit - right outer 1

5 0682.04.00.000 Uk ad nap dowy skrajny lewy Drive unit - left outer 1

6 0682.07.00.000 Uk ad nap dowy prawy Drive unit right 1

7 0682.08.00.000 Uk ad nap dowy lewy Drive unit left 1

8 0684.02.00.002 Uk ad jezdny g ówny I Wheel unit - main I 1

9 0684.03.00.002 Uk ad jezdny g ówny II Wheel unit - main II 1

10 0684.04.00.001 Uk ad jezdny II Wheel unit II 2

11 0684.05.00.001 Uk ad jezdny I Wheel unit I 2

12 0684.06.00.003 Uk ad jezdny I 18cali Wheel unit I 18 inches 2 Opcja/Option

13 0684.07.00.003 Uk ad jezdny II 18cali Wheel unit II 18 inches 2 Opcja/Option

14 0686.01.00.000 Uk ad zawieszenia Suspension unit 1

15 MIEW-P46-003 Wi zka elektryczna wiate  (0686.02.00.000) Lights electric bundle (0686.02.00.000) 1

16 MIEW-P46-005 Wi zka elektryczna wiate  USA
(0686.03.00.000)

Lights electric bundle USA (0686.03.00.000) 1 Opcja/Option

17 MIWB-091-012 Wa  B&P - 7G7R091CE007WR7A PTO shaft B&P - 7G7R091CE007WR7A 1
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0314.02.00.000
Uk ad nap dowy g ówny
Drive unit - main

Tab. 2

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0310.02.01.000 Obudowa wa ka g ównego Spline shaft housing 2

2 0310.02.02.000 Sworze  przek adni Gearbox pivot pin 4

3 0310.02.04.002 Tulejka Bush 2

4 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 2

5 0314.02.03.000 Wa ek nap dowy g ówny Drive shaft - main 2

6 0682.07.03.000 Os ona przek adni Cover 2

7 MIPP-022-000 Przegub podwójny BINACHI 00224A 561E 56 Double joint BINACHI 00224A 561E 56 2

8 MIPS-040-000 Przek adnia g ówna 040-01.AA1.L Main gearbox 040-01.AA1.L 1

9 MIPS-041-003 Przek adnia po rednia lewa 041-01.BAC.L2 Gearbox left 041-01.BAC.L2 2

10 MITO-000-005 Os ona sto kowa D4170 401 PTO guard 1

11 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4

12 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 4

13 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 4

14 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 12

15 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 12

16 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 2

17 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 4

18 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4

19 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

20 MZSZ-010-008 ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

21 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 12

22 MZSZ-014-003 ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 12

23 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 4
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0680.05.00.002
Zespó  roboczy prawy
Work unit right

Tab. 3

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0310.05.05.003 Os ona uszczelniacza Oil seal protection plate 1

2 0680.05.02.000 Rami  wspornika Bracket's arm 6

3 0680.05.06.000 Podk adka dociskowa palca Washer 6

4 0680.05.07.002 Tarcza mocuj ca Mounting plate 1

5 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6

6 0682.05.01.002 Tarcza wirnika Rotor plate 1

7 MHOP-000-000 Podk adka rury Washer 18

8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6

9 MISP-095-003 Palec spr ysty fi.9,5 Tine 6

10 MITZ-000-000 Za lepka rury przetrz sacza Plastic cover 6

11 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 18

12 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 12

13 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 6

14 MZSP-012-070 ruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. 12

15 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6

16 MZSZ-012-012 ruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (82101) 6
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0680.06.00.002
Zespó  roboczy lewy
Work unit left

Tab. 4

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0310.05.05.003 Os ona uszczelniacza Oil seal protection plate 1

2 0680.05.02.000 Rami  wspornika Bracket's arm 6

3 0680.05.06.000 Podk adka dociskowa palca Washer 6

4 0680.05.07.002 Tarcza mocuj ca Mounting plate 1

5 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6

6 0682.05.01.002 Tarcza wirnika Rotor plate 1

7 MHOP-000-000 Podk adka rury Washer 18

8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6

9 MISP-095-003 Palec spr ysty fi.9,5 Tine 6

10 MITZ-000-000 Za lepka rury przetrz sacza Plastic cover 6

11 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 18

12 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 12

13 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 6

14 MZSP-012-070 ruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. 12

15 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6

16 MZSZ-012-012 ruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (82101) 6
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0682.03.00.000
Uk ad nap dowy skrajny prawy
Drive unit - right outer

Tab. 5

14

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.20.00.085 Sworze  Ø20 (SO.20.00.085) Pin Ø20 (SO.20.00.085) 1

2 0310.03.05.002 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

3 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1

4 0314.03.02.000 Obudowa wa ka Shaft's guard 1

5 0682.03.01.000 Os ona skrajna prawa Safety guard - outer 1

6 MIGO-003-000 Os ona gumowa przegubu Rubber cover 1

7 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1

8 MIPP-041-001 Przegub przek adni 041 Gearbox joint 041 1

9 MIPS-042-001 Przek adnia skrajna 042-01.AOC.L End gearbox 042-01.AOC.L 1

10 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

11 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 4

12 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2

13 MZLZ-006-010 o ysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1

14 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

15 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 2

16 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 16

17 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 1

18 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

19 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 12

20 MZSZ-012-014 ruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (82105) 4

21 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

22 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 2
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0682.04.00.000
Uk ad nap dowy skrajny lewy
Drive unit - left outer

Tab. 6

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.20.00.085 Sworze  Ø20 (SO.20.00.085) Pin Ø20 (SO.20.00.085) 1

2 0310.03.05.002 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

3 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1

4 0314.03.02.000 Obudowa wa ka Shaft's guard 1

5 0682.04.01.000 Os ona skrajna lewa Safety guard - outer left 1

6 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper  40x18 type D 2

7 MIGO-003-000 Os ona gumowa przegubu Rubber cover 1

8 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1

9 MIPP-041-001 Przegub przek adni 041 Gearbox joint 041 1

10 MIPS-042-001 Przek adnia skrajna 042-01.AOC.L End gearbox 042-01.AOC.L 1

11 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

12 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 4

13 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2

14 MZIN-000-008 Nitonakr tka - M8 Ø11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 Ø11 - L=19 z. 2

15 MZLZ-006-010 o ysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1

16 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

17 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 2

18 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 16

19 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 1

20 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

21 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 12

22 MZSZ-012-014 ruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (82105) 4

23 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

24 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 2
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0682.07.00.000
Uk ad nap dowy prawy
Drive unit right

Tab. 7

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0310.02.02.000 Sworze  przek adni Gearbox pivot pin 2

2 0310.02.04.002 Tulejka Bush 1

3 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1

4 0314.07.01.002 Obudowa wa ka Shaft's guard 1

5 0314.07.02.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

6 0314.07.03.000 Zapadka Latch 1

7 0314.07.04.000 Sworze  cznika Pin 1

8 0314.07.05.002 Wk adka lizgowa 10 mm Slide insert 2

9 0314.07.06.002 Podk adka regulacyjna Regulation plate 2

10 0314.07.07.002 Wk adka lizgowa 6mm Slide insert 2

11 0682.07.01.000 Os ona prawa Gearbox' guard 1

12 0682.07.03.000 Os ona przek adni Cover 1

13 MIGO-003-000 Os ona gumowa przegubu Rubber cover 1

14 MIPP-022-000 Przegub podwójny BINACHI 00224A 561E 56 Double joint BINACHI 00224A 561E 56 1

15 MIPP-041-001 Przegub przek adni 041 Gearbox joint 041 1

16 MIPS-041-002 Przek adnia po rednia prawa 041-01.BAC.R2 Gearbox right 041-01.BAC.R2 1

17 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

18 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 4

19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

20 MZLZ-006-010 o ysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1

21 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8

22 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

23 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

24 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 2

25 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 2

26 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 12

27 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 4

28 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 2

29 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

30 MZSI-006-011 ruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. 8

31 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2

32 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

33 MZSZ-010-008 ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

34 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 10

35 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

36 MZSZ-014-060 ruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. 4

37 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

38 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 1

39 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 1
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0682.08.00.000
Uk ad nap dowy lewy
Drive unit left

Tab. 8

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0310.02.02.000 Sworze  przek adni Gearbox pivot pin 2

2 0310.02.04.002 Tulejka Bush 1

3 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1

4 0314.07.01.002 Obudowa wa ka Shaft's guard 1

5 0314.07.02.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

6 0314.07.03.000 Zapadka Latch 1

7 0314.07.04.000 Sworze  cznika Pin 1

8 0314.07.05.002 Wk adka lizgowa 10 mm Slide insert 2

9 0314.07.06.002 Podk adka regulacyjna Regulation plate 2

10 0314.07.07.002 Wk adka lizgowa 6mm Slide insert 2

11 0682.07.03.000 Os ona przek adni Cover 1

12 0682.08.01.000 Os ona lewa Safety guard left 1

13 MIGO-003-000 Os ona gumowa przegubu Rubber cover 1

14 MIPP-022-000 Przegub podwójny BINACHI 00224A 561E 56 Double joint BINACHI 00224A 561E 56 1

15 MIPP-041-001 Przegub przek adni 041 Gearbox joint 041 1

16 MIPS-041-002 Przek adnia po rednia prawa 041-01.BAC.R2 Gearbox right 041-01.BAC.R2 1

17 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

18 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 4

19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

20 MZLZ-006-010 o ysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1

21 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8

22 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

23 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

24 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 2

25 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 2

26 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 12

27 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 4

28 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 2

29 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

30 MZSI-006-011 ruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. 8

31 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2

32 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

33 MZSZ-010-008 ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

34 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 10

35 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

36 MZSZ-014-060 ruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. 4

37 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

38 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 1

39 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 1
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0684.02.00.002
Uk ad jezdny g ówny I
Wheel unit - main I

Tab. 9

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 1

2 0324.02.02.000 Obrotnica ko a Pivot axle weldment 1

3 0684.02.01.002 Gole  g ówna prawa Leg - main right 1

4 0684.02.11.002 O  ko a Wheel axle 1

5 MIGK-000-009 Ko o gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8
(215x65-8TT) 85A8 T510

Wheel cpl. Trelleborg 18×8,5-8 (215x65-8TT)
85A8 T510

1

6 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 1

7 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

8 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 3

9 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1

10 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

11 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

12 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

13 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

14 MZWD-012-040 Wkr t dociskowy M12x40 oc Set screw M12x40 z. 2

15 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1

16 MZZK-010-060 Ko ek spr . Ø10x 60 oc. Spring pin Ø10x 60 z. 1

17 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

5

1

11

9

17

7

12
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6 21615
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8
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0684.03.00.002
Uk ad jezdny g ówny II
Wheel unit - main II

Tab. 10

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 1

2 0324.02.02.000 Obrotnica ko a Pivot axle weldment 1

3 0684.02.11.002 O  ko a Wheel axle 1

4 0684.03.01.002 Gole  g ówna lewa Leg - main left 1

5 MIGK-000-009 Ko o jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1

6 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 1

7 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

8 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 3

9 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1

10 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

11 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

12 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

13 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

14 MZWD-012-040 Wkr t dociskowy M12x40 oc Set screw M12x40 z. 2

15 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1

16 MZZK-010-060 Ko ek spr . Ø10x 60 oc. Spring pin Ø10x 60 z. 1

17 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

9 11 1

5

3

4

14

8

261615

17 7 12

13 10 8
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0684.04.00.001
Uk ad jezdny II
Wheel unit II

Tab. 11

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0324.02.02.000 Obrotnica ko a Pivot axle weldment 1

2 0684.04.01.001 Gole  lewa Leg left 1

3 MIGK-000-002 Ko o jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

4 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 1

5 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

6 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

10 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

11 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

12 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1

13 MZZK-010-060 Ko ek spr . Ø10x 60 oc. Spring pin Ø10x 60 z. 1

14 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

2

11 8 6

14

14 5 10

3

12 13

97
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0684.05.00.001
Uk ad jezdny I
Wheel unit I

Tab. 12

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0324.02.02.000 Obrotnica ko a Pivot axle weldment 1

2 0684.05.01.001 Gole  prawa Leg right 1

3 MIGK-000-002 Ko o jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

4 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 1

5 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

6 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

10 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

11 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

12 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1

13 MZZK-010-060 Ko ek spr . Ø10x 60 oc. Spring pin Ø10x 60 z. 1

14 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

9 7

3

2

12 13 4 1

6 8 11

10

5

14
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0684.06.00.003
Uk ad jezdny I 18cali
Wheel unit I 18 inches

Tab. 13

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 1

2 0324.02.02.000 Obrotnica ko a Pivot axle weldment 1

3 0684.06.01.003 Gole  prawa 18cali Leg right 18 inches (option) 1

4 MIGK-000-009 Ko o gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8
(215x65-8TT) 85A8 T510

Wheel cpl. Trelleborg 18×8,5-8 (215x65-8TT)
85A8 T510

1

5 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 1

6 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

7 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1

9 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

10 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

11 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

12 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

13 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1

14 MZZK-010-060 Ko ek spr . Ø10x 60 oc. Spring pin Ø10x 60 z. 1

15 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

3

4

10 81

11

6

15

1297

251413
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0684.07.00.003
Uk ad jezdny II 18cali
Wheel unit II 18 inches

Tab. 14

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 1

2 0324.02.02.000 Obrotnica ko a Pivot axle weldment 1

3 0684.07.01.003 Gole  lewa 18cali Leg left 18 inches 1

4 MIGK-000-009 Ko o gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8
(215x65-8TT) 85A8 T510

Wheel cpl. Trelleborg 18×8,5-8 (215x65-8TT)
85A8 T510

1

5 MITZ-012-000 Za lepka plastik Ø12 - 460660 Plug plastic 1

6 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

7 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1

9 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

10 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

11 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

12 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

13 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1

14 MZZK-010-060 Ko ek spr . Ø10x 60 oc. Spring pin Ø10x 60 z. 1

15 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

3

4

8 10 1

25

15 6 11

12 9 7

13 14
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0686.01.00.000
Uk ad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 15

119

150 118 3684

148

2
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32

90
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6
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104 115 55

34
115
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0686.01.00.000
Uk ad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 15

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.060 Sworze  Ø25 (SO.25.00.060) Pin Ø25 (SO.25.00.060) 1

2 00SO.25.00.110 Sworze  Ø25 (SO.25.00.110) Pin Ø25 (SO.25.00.110) 1

3 00SO.25.00.120 Sworze  Ø25 (SO.25.00.120) Pin Ø25 (SO.25.00.120) 1

4 00SO.40.00.105 Sworze  Ø40 (SO.40.00.105) Pin Ø40 (SO.40.00.105) 2

5 00SO.40.00.203 Sworze  Ø40 (SO.40.00.203) Pin Ø40 (SO.40.00.203) 2

6 0304.01.12.004 Podk adka ustalaj ca Pilot washer 2

7 0304.07.04.006 Tablica trójk tna - pojazdy wolnobie ne kpl. SMV emblem 1 Opcja/Option

8 0305.01.51.004 Trzpie  mocuj cy Mounting pin 1

9 0307.01.40.000 Podk adka lizgowa zapadek Sliding plate 4

10 0310.01.34.000 Dzwignia zapadki Latch lever 2

11 0314.01.08.000 Sworze  si ownika Pin 2

12 0314.01.16.000 Tulejka dystansowa Distance bush 4

13 0314.01.19.000 Blokada zapadki Latch 2

14 0314.01.20.000 Sworze  si ownika Pin 2

15 0314.01.21.000 Zapadka prawa Latch right 2

16 0314.01.22.000 Zapadka lewa Latch left 2

17 0316.06.08.000 Uchwyt spr yny przewodów Spring holder 1

18 0372.01.18.000 Podk adka Washer 2

19 0619.01.32.000 Spr yna przewodów Spring bracket 1

20 0633.03.02.004 Wspornik trójk ta cynkowany Triangle bracket 1

21 0680.10.03.001 Podtrzymka przewodów 2 Cords' holder 2

22 0682.01.03.000 D wignia si ownika Cylinder's lever 2

23 0682.01.09.000 Os ona przednia I Front guard I 2

24 0682.01.22.000 Blokada rub Bolt lock 4

25 0682.01.23.000 Ucho mocuj ce Mounting ear 2

26 0682.01.24.000 Blacha rub Bolt plate 2

27 0686.01.04.000 O  transportowa Transport axle 1

28 0686.01.05.000 Ci gno I Tie plate I 1

29 0686.01.06.000 Ci gno II Tie plate II 1

30 0686.01.07.000 O  ko a Wheel axle 2

31 0686.01.08.000 Zaczep Headstock 1

32 0686.01.09.000 Sworze  zaczepu Hitch pin 1

33 0686.01.10.000 Os ona przednia Front guard 2

34 0686.01.11.000 Napinacz Tensioner 1

35 0686.01.12.000 Stopa podporowa Support stand 1

36 0686.01.13.000 Blokada stopki Stand lock 1

37 0686.01.14.000 Podk adka os ony Curtain washer 2

38 0686.01.15.000 Wk adka lizgowa Slide insert 2

39 0686.01.16.000 Sworze  si ownika transportowego Clinder pin 1

40 0686.01.17.000 Swirze  ci gna Band pin 1

41 0686.01.18.000 Sworze  ci gna I Band pin I 1

42 0686.01.21.000 Os ona wa u Shaft's cover 1

43 0686.01.22.000 Rama no na czo owa Frame, front 1

44 0686.01.23.000 Rama no na tylna Frame, rear 1

45 0686.01.24.000 Mocowanie os ony przedniej prawe Guard mount, right 1

46 0686.01.25.000 Mocowanie os ony przedniej lewe Guard mount, left 1

47 0686.01.27.000 Wspornik przelotki Hose bracket 2

48 0686.01.32.000 Podk adka dystansowa si ownika Distance washer 2

49 0686.01.34.000 Mocowanie tablicy homologowanej lewe DIN plate mount, left 1

50 0686.01.35.000 Mocowanie tablicy homologowanej prawe DIN plate mount, right 1

51 MIEK-075-000 Odblask okr g y pomara . samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 4

52 MIEK-075-001 Odblask okr g y bia y samoprzylepny White reflector, round (self-adhesive) 2

53 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
lewa - trójk t i rejestracja

Warning plate 282x423 - left 1

54 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
prawa - trójk t

Warning plate 282x423 - right 1

55 MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 typ D Rubber damper 50x23 D type 2

56 MIGA-080-001 Amortyzator gumowo-metalowy 80x60 typD Damper rubber-metal 80x60 type D 2

57 MIGK-260-075 KO O JEZDNE KPL. 260/75-15.3 Flotation +
9.00x15.3 6/161/205 ET0 21.5R16 Silver

Wheel set, 12.5_80-15.3 142A8 2

58 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 4

59 MIHC-080-520 Si ownik 80x45x520 (0325.01.09.000) Hydraulic cylinder 80x45x520 (0325.01.09.000) 1

60 MIHC-400-150 Si ownik 50x28x550 (0314.01.06.000) Hydraulic cylinder 50x28x550 (0314.01.06.000) 2

61 MIHD-015-040 Dzielnik strumienia 15-40 l/min (BSP3/8"
SFDS2F-B4/I40KH)

Flow divider 15-40 l/min (BSP3/8"
SFDS2F-B4/I40KH)

1

62 MIHK-000-008 Z czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 6

63 MIHK-014-001 Z czka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 4

64 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 4

65 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1

66 MIHP-045-001 Przewód M14x1,5 M14x1,5 L=  450 A-A90 Hose  M14x1,5 M14x1,5 L=  450 A-A90 1
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0686.01.00.000
Uk ad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 15

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

67 MIHP-045-002 Przewód M14x1,5 L=  450 A90-A90 C Hydraulic hose M14x1.5 L=  450 A90-A90 C 2

68 MIHP-070-015 Przewód M14x1,5 L=  700 A90-A90 90° Hydraulic hose M14x1,5 L=  700 A90-A90 90° 1

69 MIHP-140-003 Przewód M14x1,5 L= 1400 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1400 A-A 2

70 MIHP-160-002 Przewód M14x1,5 L= 1600 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1600 A90-A 2

71 MIHP-380-002 Przewód M14x1,5 L= 3800 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 3800 A90-A 2

72 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2

73 MIHZ-001-001 Z czka trójnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1

74 MIHZ-012-000 Zawór sekwencyjny VS2C 1/2'' V0660 Sequence valve VS2C 1/2'' V0660 2

75 MIHZ-014-002 Trójnik M14x1,5 nastawny niesymetryczny Hydraulic connector M14x1,5 2

76 MIHZ-090-038 Zawór d awi cy VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1

77 MIIK-035-000 Klin pod ko o Wheel wedge 2

78 MIIL-018-000 Os ona palców Tine guard 8

79 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2

80 MIIP-000-009 Pokrywa 2213/15.00.005/7 Shell 2213/15.00.005/7 2

81 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2

82 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 2

83 MISP-001-002 Spr yna zapadki Ø1,6 (0105.01.09.000) Latch spring Ø1,6 (0105.01.09.000) 2

84 MISP-002-001 Spr yna Ø2 (0225.04.06.000) Spring Ø2 (0225.04.06.000) 1

85 MISP-003-001 Zawleczka spr ysta Ø4 Cotter pin Ø4 1

86 MISP-008-330 Spr yna fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) Spring fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) 1

87 MITO-000-005 Os ona sto kowa D4170 401 PTO guard 1

88 MITO-000-007 Os ona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1

89 MITO-001-009 Os ona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1

90 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 12

91 MITT-001-000 Tuba du a Tube 1

92 MITZ-026-000 Za lepka plastik Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 - 111060 Plastic plug Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 round 1

93 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 8

94 MITZ-050-050 Za lepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 1

95 MITZ-065-000 Za lepka plastik Ø65x1.0-3.0 - 111537 Plastic plug Ø65x1.0-3.0 - 111537 2

96 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana Ø21 Copper seal Ø21 4

97 MIWB-170-001 Wa  B&P - 8G4N170FX0P0001 PTO shaft Bondioli & Pavesi - 8G4N170FX0P0001 1

98 MZLZ-000-207 o ysko zespó  UCP 207 Bearing UCP 207 1

99 MZLZ-008-001 o ysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2

100 MZLZ-009-004 o ysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2

101 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

102 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 19

103 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 27

104 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 18

105 MZNS-012-024 Nakr tka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 4

106 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 12

107 MZNS-018-001 Nakr tka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12

108 MZNS-024-001 Nakr tka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2

109 MZNZ-006-001 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. Nut M 6 cl. 8 z. 2

110 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 2

111 MZNZ-010-001 Nakr tka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 2

112 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 24

113 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 42

114 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 6

115 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 36

116 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2

117 MZPP-015-023 Podk adka Ø14 oc. HLS (15,2x23) HEICO LOCK Washer Ø14 NORD LOCK 4

118 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 15

119 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 8

120 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 10

121 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 2

122 MZPZ-008-820 Podkladka Ø8 cz. Washer Ø8 b. 4

123 MZSI-006-013 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. Allen, socket 2

124 MZSS-000-001 ruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Rade kowana Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12

125 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8

126 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

127 MZSZ-006-006 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8

128 MZSZ-006-055 ruba M 6x 55 kl. 5.8 oc. (82105) Bolt M 6x 55 cl. 5.8 z. (82105) 3

129 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

130 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6

131 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

132 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10

133 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

134 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2

135 MZSZ-008-013 ruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
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Tab. 15

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

136 MZSZ-010-008 ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

137 MZSZ-010-016 ruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. 4

138 MZSZ-010-017 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4

139 MZSZ-010-055 ruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 8

140 MZSZ-012-041 ruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

141 MZSZ-014-010 ruba M14x 45 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M14x 45 cl. 10.9 z. (82105) 8

142 MZSZ-014-035 ruba M14x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 10.9 z. (82105) 4

143 MZSZ-016-007 ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6

144 MZSZ-016-008 ruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8

145 MZUP-016-001 Uszczelka miedziana Ø16 Copper seal Ø16 2

146 MZWD-012-040 Wkr t dociskowy M12x40 oc Set screw M12x40 z. 4

147 MZZK-005-001 Ko ek spr . Ø5x 45 oc. Spring pin Ø5x45 z. 4

148 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 6

149 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 2

150 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. Spring pin Ø6x 25 z. 1

151 MZZK-008-012 Ko ek spr . Ø8x 55 oc. Spring pin Ø8x 55 z. 7





Bill of materials (BoM) - SAP
13/4/2022

Code Rev Description

7G7R091CE007WR7A 0 G7R *091* CE O.007 I.WR7

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5070H0355 1 ND ND YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

0002 4120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK

0005 204066851 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)

0006 5110G0061 1 C C CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL

0008 341042000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481

0012 225270740R 1 ND ND DRIVE TUBE #6-7 OUTER RILSAN 54x3.5x740

0013 245160740R 1 ND ND DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x740

0016 341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481

0017 2150G6894 1 ND ND Yoke GO80/G7 innen

0021 5730G0384 1 0 ND YOKE S6-H7-G5-G7 RT 80°CV 1-3/8"z6 (WR7)

0022 4120G0051R24 2 B B CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100

0025 219051001R 1 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S

0026 255071002R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL

0027 2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNW1G7091FR 1 ND ND SHIELD TUBE

0030 5MNW1G7091FR 1 ND ND SHIELD TUBE

0031 219051401R 1 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7 Ø211x239 TYPE W

0032 255071001R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL

0034 310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 G G LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 F F INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 403000001R10 1 0 ND COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

0061 435000323R 1 A A BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT

0093 7G7R091FX007ESW 1 ND ND OUTER HALF SHAFT G7R *091* FX -007-

0094 7G7R091FXWR7ISW 1 ND ND INNER HALF SHAFT G7R *091* FX -WR7

0097 5CG7091FXSW 1 ND ND COMPLETE SHIELD G7 *091* FX SW
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Bill of materials (BoM) - SAP
22/9/2020

Code Rev Description

8G4N170FX0P0001 0 DR.SHAFT G4N*170*O.262080342 I.661E41701

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0002 4120E0012R25 2 0 0 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK

0013 225101400R 1 ND ND CARDAN TUBE TYPE 4 INNER 36.0x4.5 L=1400

0014 53A089011R 1 ND ND CARDN TUBE + PIVOT

0016 341048000R10 1 0 ND SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481

0017 204046852 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)

0021 661E41701R 1 ND ND FV32/S4 CLUTCH 900Nm 1-3/8"z6 REPORT

0025 219041006R 1 ND ND CONE SHIELD BELL G4 Ø130x18 "Q"

0026 255041002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TSN1G4170F001R 1 ND ND SHIELD TUBE OUTER + CONE G4 *170* F

0030 5MSN1G4170F001R 1 ND ND SHEILD TUBE INNER + CONE G4 *170* F

0031 219041001R 1 ND ND CONE SHIELD BELL G4 Ø137x102 "S"

0032 255041001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 E E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 F F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 D D INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0061 408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12       see 408000075R

0070 432000054R08 8 ND ND BOLT-NUT M10x55 CL 8.8 -See 432000054R05

0071 253048602R 1 ND ND FLANGE YOKE #4-S4-G4 FT-FV32 Ø180

0072 258005320R02 1 0 0 BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH

0073 247006251R08 2 0 0 LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34

0074 515860305R 1 ND ND HUB FT/FV/FFV32 1-3/8"z6 T.PIN Ø141 FLNG

0075 248860007R02 1 0 0 PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH Ø180x78.5x8

0076 367008860R 1 ND ND BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34

0093 8G4N170FXE001 1 ND ND HALF DR.SHAFT G4N *170* FX -53A089011

0094 8G4N170FXI001 1 ND ND DRIVE SHAFT G4N *170* FX -661E41701

0097 4CG4170FXQS001 1 ND ND COMPLETE SHIELD
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SIPMA S.A. Zestawienie materiałowe WPT

2022-10-13

Lp. Numer Nazwa Name Ilo��

1 80210/01.01.200 Widłak p. I kpl. 1 3/8 " (6) - (802) Push pin yoke I - 1 3/8"(6) - (802) 1

2 100200/01.07.200 Trzpie� zatrzasku kpl. Push pin complete 1

3 80210/01.04.000 Krzy�ak kpl. Complete cross 1

4 680210/01.01.102 Widłak p. II Inner tube yoke 1

5 680200-01-04-633 Rura wewn�trzna wału Inner tube 1

6 680200-01-02-570 Rura zewn�trzna wału Outer tube 1

7 680620/020.S802 Przegub szerokok�tny do rury zew. wału RZ II kpl. Wide angle joint 1

8 0653-512-009ZN Kołek spr��ysty 10 x 80 Spring pin 10 x 80 1

9 HS01-68/9 Osłona typu HS01-68/9 kpl. Guard HS01-68/9 type complete 1

10 680610/00.00.002 Nalepka Sticker 1

11 60610/00.00.001 Nalepka ostrzegawcza do wału szerokok�tnego Warning sticker 1

12 TZW1 Tabliczka znamionowa Rating plate 1

13 100210/00.00.010 Nalepka III Sticker III 1

Zestawienie materiałowe  WPTS 900 - 680063/802.S802/5 (MIWB-091-012)

680063_802.S802_5 - Zestawienie materiałowe 1/1
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040-01.AA1.L

23 Wpust pryzmatyczny AB 12x8x36 PN-M-85005 1 0,026 kg

22 Tabliczka znam. 040-01.23.00 1 0,000 kg

21 �ruba z !bem sze��. M8x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,094 kg

20 Podk!adka miedziana 1.5xfi16xfi22 3 0,005 kg

19 Wziernik 3/8 cala 38A 1 0,011 kg Nostrali & Arnaldo

18 Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

17 Pier�cie� osadczy Z 40 PN-M-85111 1 0,011 kg

16 Pier�cie� osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

15 "o�ysko sto�kowe 30208 PN-M-86220 1 0,434 kg

14 "o�ysko sto�kowe 30210 PN-M-86220 1 0,559 kg

13 "o�ysko kulkowe 6210 PN-M-86100 1 0,395 kg

12 "o�ysko kulkowe  6208 PN-M-86100 1 0,305 kg

11 Dystans 80x70x2,75 M1-01.06.00 1 0,025 kg

10 Podk!. dyst. PS70x90x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 2 0,039 kg kpl. wg potrzeb

9 Podk!. dyst. PS40x50(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,008 kg kpl. wg potrzeb

8 Podk!. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,003 kg kpl. wg potrzeb

7 Pier�cie� uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 2 0,026 kg

6 Pier�cie� uszcz. AS 40/80/10 DIN 3760 1 0,011 kg

5 Pokrywa M1-01.05.00 1 3,079 kg

4 Wa!ek 040-01.04.00 1 2,336 kg

3 Ko!o z�bate z=20 040-01.03.00 1 1,467 kg

2 Ko!o z�bate z=15 040-01.02.00 1 2,659 kg

1 Korpus 040-01.01.00 1 12,968 kg

Lp. Nazwa cz��ci Nr rys./Nr normy Ilo�� Masa Uwagi



041-01.BAC.L2

1116151322022787613151611

19
18
19

18

4

13

15

3

9

14

23

12

17

10

24

5



041-01.BAC.L2

24 Podk!adka ochronna 2 041-01.09.00 1 0,053 kg

23 Podk!adka ochronna 225.02.24.00 1 0,000 kg Dostarcza firma
Samasz

22 Odpowietrznik  3/8 cala model 33A 1 0,042 kg Nostrali &
Arnaldo

21 Tabliczka znam. 041-01.21.05 1 0,002 kg

20 �ruba z !bem sze��. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,175 kg

19 Podk!adka miedziana 1.5xfi16xfi22 2 0,003 kg

18 Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

17 Pier�cie� osadczy Z 35 PN-M-85111 1 0,007 kg

16 Pier�cie� osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

15 "o�ysko kulkowe 6210 PN-M-86100 3 1,212 kg

14 "o�ysko kulk.  6207 2RS1 PN-M-86100 1 0,256 kg

13 Podk!. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 3 0,012 kg kpl. wg potrzeb

12 Podk!. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb

11 Pier�cie� uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 2 0,026 kg

10 Pier�cie� uszcz. AS 140/160/12 DIN 3760 1 0,024 kg

9 Pier�cie� uszcz. AS 45/68/8 DIN 3760 1 0,007 kg

8 Rura 041-01.08.00 1 0,717 kg

7 Oring 36x2 ISO 3601 2 0,001 kg

6 Tuleja 2 041-01.07.00 1 0,376 kg

5 Pier�c. zabezp. d=3.2 042-01.06.00 1 0,030 kg

4 Trzpie� 042-01.05.01 1 4,126 kg

3 Ko!o z=28 042-01.03.01 1 4,373 kg

2 Ko!o z=13 042-01.02.00 1 0,913 kg

1 Korpus 041-01.01.00 1 14,606 kg

Lp. Nazwa cz��ci Nr rys./Nr normy Ilo�� Masa Uwagi



041-01.BAC.R2

11161513678720221213151611

19

18

19

18

4

13

15

3

9

14

23

12

17

10

24

5



24 Podk!adka ochronna 2 041-01.09.00 1 0,053 kg

23 Podk!adka ochronna 225.02.24.00 1 0,000 kg Dostarcza firma
Samasz

22 Odpowietrznik  3/8 cala model 33A 1 0,042 kg Nostrali &
Arnaldo

21 Tabliczka znam. 041-01.21.04 1 0,002 kg

20 �ruba z !bem sze��. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,175 kg

19 Podk!adka miedziana 1.5xfi16xfi22 2 0,003 kg

18 Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

17 Pier�cie� osadczy Z 35 PN-M-85111 1 0,007 kg

16 Pier�cie� osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

15 "o�ysko kulkowe 6210 PN-M-86100 3 1,212 kg

14 "o�ysko kulk.  6207 2RS1 PN-M-86100 1 0,256 kg

13 Podk!. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 3 0,012 kg kpl. wg potrzeb

12 Podk!. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb

11 Pier�cie� uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 2 0,026 kg

10 Pier�cie� uszcz. AS 140/160/12 DIN 3760 1 0,024 kg

9 Pier�cie� uszcz. AS 45/68/8 DIN 3760 1 0,007 kg

8 Rura 041-01.08.00 1 0,717 kg

7 Oring 36x2 ISO 3601 2 0,001 kg

6 Tuleja 2 041-01.07.00 1 0,376 kg

5 Pier�c. zabezp. d=3.2 042-01.06.00 1 0,030 kg

4 Trzpie� 042-01.05.01 1 4,126 kg

3 Ko!o z=28 042-01.03.01 1 4,373 kg

2 Ko!o z=13 042-01.02.00 1 0,913 kg

1 Korpus 041-01.01.00 1 14,606 kg

Lp. Nazwa cz��ci Nr rys./Nr normy Ilo�� Masa Uwagi

041-01.BAC.R2
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042-01.AOC.L

25 Podk!adka ochronna 2 041-01.09.00 1 0,053 kg

24 Podk!adka ochronna 225.02.24.00 1 0,000 kg Dostarcza firma
Samasz

23 Odpowietrznik  3/8 cala model 33A 1 0,042 kg Nostrali &
Arnaldo

22 Tabliczka znam. 042-01.07.00 1 0,002 kg

21 �ruba z !bem sze��. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,175 kg

20 Podk!adka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 2 0,002 kg

19 Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

18 Pier�cie� osadczy Z 50 PN-M-85111 1 0,018 kg

17 Pier�cie� osadczy Z 35 PN-M-85111 1 0,007 kg

16 Pier�cie� osadczy W 30 PN-M-85111 1 0,003 kg

15 Pier�cie� osadczy W 90 PN-M-85111 1 0,046 kg

14 "o�ysko kulkowe 6210 PN-M-86100 2 0,790 kg

13 "o�ysko kulk.  6207 2RS1 PN-M-86100 1 0,256 kg

12 Podk!. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 2 0,008 kg kpl. wg potrzeb

11 Podk!. dyst. PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 DIN988 1 0,008 kg kpl. wg potrzeb

10 Podk!. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb

9 Pier�cie� uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 1 0,013 kg

8 Pier�cie� uszcz. AS 45/68/8 DIN 3760 1 0,007 kg

7 Pier�cie� uszcz. AS 140/160/12 DIN 3760 1 0,024 kg

6 Za�lepka 40x7 YJ3800400 1 0,003 kg Busak

5 Pier�c. zabezp. d=3.2 042-01.06.00 1 0,030 kg

4 Trzpie� 042-01.05.01 1 4,126 kg

3 Ko!o z=28 042-01.03.01 1 4,373 kg

2 Ko!o z=13 042-01.02.00 1 0,913 kg

1 Korpus 042-01.01.00 1 7,342 kg

Lp. Nazwa cz��ci Nr rys./Nr normy Ilo�� Masa Uwagi



SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
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